Enequo .IIII. soltz pera mission del forn. E a don Orti lo bufon .V. soltz .IIII. diners per la/12 lampa
del portal. E donames al fait de la ost oltra ço quen aguimes .VIII./13 libras e .XIIII. soltz e .III.
diners. E al pargamjn .VIII. diners. E a don Per Andreu .XX. libras de tornes/14 E donames als
.XII. .XVII. libras .III. soltz .IX. diners dels sanchetz ujeiltz./15 E donames als .XII. .XXX.IIII. libras
.V. soltz dels sanchetz nous./16 E donames als .XII. .XXV. soltz .IX. diners de tornes./17

Suma que monta la dada dels sanchetz nos .L.VI. libras .IIII. soltz e demj./18

Suma que monta la dada dels sanchetz nous .LXXXX. libras .IX. soltz e demj,/19 ab lo que
donames als .XII.

.-El documento está distribuido en tres columnas.
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Lyon, 6 de septiembre de 1245

Bula “Venerabilis frater”. Inocencio IV ordena al obispo de Lugo que cite al rey de Navarra
en el plazo de dos meses para que éste ponga fin a las discordias que mantiene con el obispo
de Pamplona 

A.M.P., caj. 4, núm. 12. 250 x 234,19 mm. Pergamino. Original. Conserva pendiente el sello de plomo
del papa. Latín.

[…] seruus seruorum Dei, venerabili fratri, ep iscopo lucense salutem et apostolicam bene-
dictionem. Venerabilis frater noster, pampi-/2 [lonensis[ […] futurum nostrorum proposuit pre-
sentia constitutus quod carissimus in Xristo filius noster, rex Nauarre, jllustris/3 […]ulis coram
nobis propositis quos sibi sub bulla nostra mittimus interclusos ipsum et ecclesiam suam ag-/4
[…] libertatem ecclesiasticam multipliciter infringendo quod nobis non potest de facili suaderi.
Et licet idem episcopus/5 […] sibi debitam exhiberet ipsum prout ad officium suum pertinet
[…]nuerit sicut affert dili-/6 […] id facere nec ad prosequendam appellationem quam ad nos
propter hoc emisisse dicitur in parte/7 […] termino ad presentiam uestram accedere uel mittere
procurauit quare idem […] propter/8 […] et expensis uobis humiliter supplicauit ut tot et tantis
eius et ecclesie sue grauaminibus subue/9 […] ex […] nobis licet [… … …]tamur ecclesiarum
graua-/10 […] est sollitando conti[…] dictum regem […]/11 […] hortandur ut diligenter attendens
quod dirigetur [aduero] si sanctan ecclesiam sponsam suam in juribus et libertatibus/12 […]
infra duos menses post suscrjptionem […]orum ipsorum procuratores sufficientes et ydoneos
ad presen-/13 […] plenum ab ipso abentes tam de componendo super premissis inter ipsum et
dictum episcopum nobis et fratribus/14 […] defaciendo et idem episcopo et recipiendo ab ipso
nomine dicti regis quod [postulat] ordo mandatum uel hiis pre-/15 […] de predictorum fratrum
consilio super eisdem articulis duxerimus ordinanda si infra mensem neuiuerit super hiis/16 […]
ideoque […] per apostolica scripta mandamus quatinus eundem regem ad hoc peremptorie
[citare]/17 […] [intimatis amare] et diem huiusmodi [citationis]. Datum Lugudunum, octauo idus
septembris, anno tertio […].